
SOCIETE D'ESTREE BLANCHE

Concours du 28/07/2019 sur PONTOISE

Point extrême : 172 kmsPoint avant : 160 kms123 pigeons lâchés à 08:20

Catégorie : Jeunes

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 340

Amateur Pig.enga

5

Reception feuilles
ESTREE BLANCHE

123

Sociétés
5 123

Réclamations admises jusqu'au : 11/08/2019 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

CORROYETTE Jérôme
CORROYETTE Jérôme
GOUDU Aurelia
CORROYETTE Jérôme
GOUDU Aurelia
GOUDU Aurelia
CORROYETTE Jérôme
CORROYETTE Jérôme
CORROYETTE Jérôme
GOUDU Aurelia
DELAHAYE Jérémy
DELAHAYE Erika
DELAHAYE Erika
DELAHAYE Erika
GOUDU Aurelia
CORROYETTE Jérôme
GOUDU Aurelia
DELAHAYE Jérémy
CORROYETTE Jérôme
GOUDU Aurelia
GOUDU Aurelia
GOUDU Aurelia
DELAHAYE Jérémy
DELAHAYE Jérémy
DELAHAYE Erika
GOUDU Aurelia
DELEPINE Christophe
GOUDU Aurelia
DELAHAYE Jérémy
DELAHAYE Jérémy
DELAHAYE Erika

Insc/Eng
LAIRES

FLECHIN

MAMETZ
MAMETZ

RELY

Distance
347405
347415
347939
347479
264038
347672
347429

1516872
347436
347698
347745
347749
362892
347775
347689
347461
347697
347765
347457
358465
347945
347935
347748
347746
347771
347700
347535
347683
347941
347731
347776

Constaté

F

F

F
F
F

F

F

F

Ecart
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019

Pén.
36
28
24
13
16
5

40
42
8
9
8
9
1
4
6

12
31
1
6
7

19
22
3

12
5

23
15
15
16
11
6

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

43
43
31
43
31
31
43
43
43
31
21
10
10
10
31
43
31
21
43
31
31
31
21
21
10
31
18
31
21
21
10

Amateurs / Colombier
160263

2
162304

3
2
3
4
5
6
4

171131
171131

2
3
5
7
6
2
8
7
8
9
3
4
4

10
163907

11
5
6
5

Ch Fce
10:39:52
10:40:02
10:43:20
10:43:20
10:46:24
10:47:08
10:45:28
10:45:32
10:45:54
10:49:23
10:59:30
10:59:32
11:00:15
11:00:16
10:52:06
10:50:14
10:52:26
11:01:03
10:50:51
10:53:20
10:53:29
10:53:44
11:02:15
11:02:17
11:02:58
10:54:36
10:56:19
10:56:16
11:05:09
11:05:13
11:05:20

1145,827
1144,463
1132,353
1118,114
1108,634
1103,108
1101,716
1101,212
1098,444
1086,493
1072,922
1072,697
1067,900
1067,789
1067,087
1066,761
1064,754
1062,595
1062,400
1058,504
1057,470
1055,750
1054,737
1054,520
1050,098
1049,832
1048,557
1038,635
1036,216
1035,797
1035,067

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

100,00
96,77
93,55
90,32
87,10
83,87
80,65
77,42
74,19
70,97
67,74
64,52
61,29
58,06
54,84
51,61
48,39
45,16
41,94
38,71
35,48
32,26
29,03
25,81
22,58
19,35
16,13
12,90
9,68
6,45
3,23
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